KMARYP,

M a k e U p

PREISLISTE UNSERER
DIENSTLEISTUNGEN

Nagelmodellage

Neumodelage Natur kurz. 79,-
Natur lang. 89.-
Neumodelage Farbig oder French kurz 89,.-
Farbig oder French lang 99,-
Auffillen Natur kurz 59-
Natur lang 69-
Auffillen Farbig oder French kurz 69,-
Farbig oder French lang 79-
Reparaturen pro Nagel 10,-
Gellack mit Manikiire. 55,-
Gellack mit Pedikire. 55,-
Entfernung 35,-
Wimpernverldngerung
Neuset Volumenlashes 159,-
Auffullen nach 3 Wochen 79.-
Auffillen nach 4 Wochen 89-
Nach 5 Wochen Neuset
Augenbrauen fdrben 15,-
Augenbrauen zupfen 15,-
Brow und Lashlift Kombi 99,.-
Browlift 65,-
Lashlift 65,-

A MARYPAGE.ART

Webergasse 14

AG

6850 Dornbirn

L a s el

Dauerhafte Haarentfernung 4D Teclaser

Achseln

Unterarme oder Oberarme

Arme komplett
Bauch

Beine bis Knie

Beine komplett
Ganzkorper 5 Zonen
Gesicht

Intim

Bikini

Intim komplett mit Pofalte
Packet 3 Zonen
Rlcken

EART

40,-
80,-
120,
75,
95,-
160,-

349-

50,-
60,-
30,-
90,-
185,-
120,-

e +43 664 413 87 59



